MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 5ª REGIÃO

PORTARIA PRR5 Nº 158, DE 5 DE SETEMBRO DE 2017.

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 5a  REGIÃO,  no exercício  das  funções  estabelecidas  no  art.  56,  VI,  do

Regimento Interno Diretivo do MPF (Portaria PGR no 357, de 05 de maio de 2015), RESOLVE:

Art. 1º. Designar CLÁUDIO NUNES OLIVEIRA, matrícula nº 5413-5, Técnico do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tecnologia da Informação, para exercer a função de confiança

de Chefe, FC-3, do Núcleo de Rede e Infraestrutura, da Procuradoria Regional da República da 5ª

Região,  em razão da dispensa do titular  o servidor  OSVALDO SÁ DE ARAÚJO NOGUEIRA

JÚNIOR, publicada no DOU, Seção II, de 1º de setembro de 2017, por motivo de aposentadoria.

ISABEL GUIMARÃES DA CAMARA LIMA

Este texto não substitui o Publicado no DOU, Brasília, DF, 11 set. 2017, Seção 2, p. 41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/117728/DOU2_20170911.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf